M Gmail

Apoio Logistico <apoiologisticosmeqxb@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0012270223PERP,
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0012270223-PERP, PROMOVIDO PELA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

Apoio Logistico <apoiologisticosmeqxb@gmail.com> 	 11 de abril de 2024 às 08:06
Para: "cooperforte.gestao©gmail.com" <cooperforte.gestaogmail .com>

Segue em anexo

Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Prefeitura Municipal de Quixcramobirn

Rua: Rafael Pordeus, 460

Bairro: Duque de Caxias

CiP: 63.800M00

Quixerarnobíni-CE

' Atenção! Confirmações de recebimento de e-mail

2 anexos

CCE_000078-1 .pdf
306K

tq anexo.pdf
26K

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
FUNDO DE MANUTENÇÃO DO ENSINO E DESENV. ED. BÁSICA
PEDIDO N; 140222030002

OFICIO N°2024041002

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 10 de Abril de 2024.

AO REPRESENTANTE DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO,

CON

ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422, SALA 12, BAIRRO DE FÁTIIMA, Fortaleza - Ceará, CEP: 60040-530

CNPJ: 47.825.729/0001-60

TELEFONE: (85) 99987-2797

E-MAIL: COOPERFORTE.GESTAO@GMAIL.COM  - a
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0012270223PERP, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 0012270223-PERP, PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA

Prezado Sr(a),

Venho por meio do presente, solicitar à V.Sa., como representante da empresa COOPERFORTTE -
COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO, CON, inscrita no CNPJ
sob o n° 47.825.729/0001-60, sua anuência em fornecer os itens relacionados em anexo, através de adesão a
Ata de Registro de Preços n° 0012270223PERP, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM,
oriunda do Pregão Eletrônico n° 0012270223-PERP, promovido pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura, adjudicada em favor da referida empresa.

Caso tenha interesse em fornecer o(s) referido(s) item(ns), solicito que seja entregue na sede deste órgão ou
enviado através do e-mail apoiologisticosmeqxb©gmail.com, toda a documentação de habilitação exigida no

ON 	Edital do processo licitatório a ser aderido.

Agradecemos antecipadamente a atenção e.aguardamos o atendimento a solicitação o mais breve possível.

Atenciosamente,

FLA AGOMÉS DESANTANA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
FUNDO DE MANUTENÇÃO DO ENSINO E DESENV. ED. BÁSICA
PEDIDO N°: 140222030002

ANEXO

FORNECEDOR #2
COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM

SERVICOS COMPLEMENTARES DE ASSEIO, CON
(47.825.72910001-60)

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 20576-AGENTE DE APOIO HORA 35.000,00 R$ 1129 R$395.150,00

0

M Gmail

Apoio Logistico <apoioiogisti5rpetau..c4

--=

Documentos para adesão
1 mensagem

Cooperfortte <cooperforte.gestao©gmail.com> 	 11 de abril de 2024 às 09:58
Para: Apoio Logistico <apoiologisticosmeqxb©gmail.com>

EM ATENÇÃO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO!

Atenciosamente;

Leonardo Lourenço
85-999872797

o Enviado do meu iPhone

19 anexos

Balanço e Iivro.pdf
- 267K

CNH-e.pdf
210K

PROCESSO_221 267492_292022_1 61851 .pdf
3240K

CERTIDÃO SIMPLIFICADA.pdf
505K

Alvara_Funcionamento_2514157.pdf
207K

TIMBRADO CANAA .... pdf
216K

Safari.pdf
86K

PROCESSO_221 625526_1 3112022_li 3345.pdf
2919K

CPBS.pdf t
 129K

CertidaoTributosMunicipaisPositiva (21 ).pdf
50K

CND ESTADUAL.pdf
- 89K

CND RECEITA FEDERAL.pdf
63K

CND TRABALHISTA.pdf
- 79K

CRF.pdf
95K

. 	CND FALENCIA E CONCORDATA COOPERFORTTE.pdf
- 9K

1 DEC LARAÇÃO_DE_INTERESSE_2.docx.pdf
•- 438K

Summary.pdf
- 159K

DECLARAÇÕES_COOPERFOTTE.docx.pdf
—a 620K

Summary.pdf
—a 159K

0

o

COOPERFORTTE

uocuign tnveiope lu: tU 	 ILj4

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 0012270223PERP

PREGÃO ELETRÔNICO N2  0012270223-PERP

DECLARAÇÃO DE INTERESSE

Eu LEONARDO LOURENÇO NOGUEIRA, inscrito no CPF n 2652284303-00, representante legal da

empresa COOPERFORTTE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVICOS COMPLEMENTARES DE

ASSEIO, CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA, com CNPJ n247.825.729/0001-60, venho em resposta

ao ofício 2203.03/2024 manifestar o interesse na presente adesão a fim de fornecer os referidos

itens nas mesmas condições, conforme a Ata de Registro de Preços n2  0012270223PERP,

oriunda do processo de Pregão Eletrônico n2  0012270223-PERP.

Encaminho também toda a documentação solicitada.

Fortaleza-CE, 11 de abril de 2024

ç—DocuSigned by

LL4d tltô
-----3F07B212D7584A5

e

ü

COOPERFORTTE Cooperativa de Trabalho em Serviços Complementares de

Asseio, Conservação e Limpeza LTDA

Ø Av. 13 de Maio, N° 1422 Li 12, Bairro de Fátima - Fortaleza - CE